شہر میں ہوتا تو اس کی ملاقات کیلئے جاتے اور اگر بیمار ہوتا تو اس کی عیادت کرتے۔

(کنز العمال جلد 7 صفحہ 153 حدیث نمبر: 18483)

روزنامہ
ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 23 مئی 2006ء 24 ربیع الثانی 1427 ہجری 23 ہجرت 1385 ہش جلد 56-91 نمبر 111

ضرورت انسپکٹران/محررین/اکاؤنٹنٹ

وقف جدید انجمن احمدیہ کو بخمتی اور خدمت دین کا جذبہ رکھنے والے لٹلے کارکنان کی ضرورت ہے۔

1- انسپکٹران/محررین درج دوم تعلیمی قابلیت ایف۔ اے/ایف ایس سی (کم از کم 45 فیصد نمبروں کے ساتھ پاس)

2- اکاؤنٹنٹ درج دوم تعلیمی قابلیت بی کام